

Утверждаю

и.о.директора

Шеншина И.А.

Маловодненская средняя школа



ИШ-ЧАРАЛАРДЫН ПЛАНЫ

Иштелуучу иштердин планы	Август	сентябрь
1 Педкадрлар менен иштөө		
1 Педагогикалык кенешменин иши	1. 2021-2022-окуу жылындагы окуу-тарбия иштеринин анализи 2. 2022-2023-окуу жылындагы милдеттер	1.Мектептин регламенти
1-2 Мугалимдерди кесиби боюнча билимдерин жогорулатуу	Мугалимдерди курстан өткөөү боюнча заявкаларды тактоо, графигин түзүү	1.Мугалимдердин билимдерин жогорулатуу боюнча курстан өткөрүү. “Кут билим” гезитине чыккан график боюнча.
1-3 Директордун алдындагы кенешме	1.Жаңы окуу жылына даярдыктар. 2. Класстарды комплектештирүү. 3. Окуу планын кабыл алуу. 4.Мугалимдерди комплектештирүү. 5.Жаңы окуу жылындагы милдеттер жөнүндө. 6. Жалпы окуу программа боюнча отчеттор. 7.1-сентябрь-Билим күнүн өткөрүү	1.Жолдо жүрүүнүн жана коопсуздук эрежелерин окутуу жөнүндө. 2. Окуучуларды китеп менен камсыз кылуу жөнүндө 3. Мугалимдерди тарификациялоо жөнүндө. 4.Мамлекеттик тил декадасын өткөрүү. 5.23-сентябрь мамлекеттик тил Тил майрамын өткөрүү жөнүндө. 6. Экологиялык тарбия декадасын өткөрүү жөнүндө. “Биз ушул жерде жашайбыз” акциясын өткөрүү 7.Өрт өчүрүүчүлөрдүн декадасы. 8.Коопсуздук эрежелери менен окуучуларды тааныштыруу

1-4	Окуу тарбия иштери боюнча завучтун кеңешмесинде.	1.Мугалимдерге саат-ды бөлүштүрүү жөнүндө. Расписаниелерди түзүү жөнүндө.	1.Окуу планынын аткарылышы жөнүндө 2. Нормативдүү документтердин жазылышы жөнүндө. 3. Кыймыл боюнча отчеттордун берилиши жөнүндө(кеткен окуучулардын справкасын тактоо)
11	Мектептин ички көзөмөлү		1.Окуучулардын сабакка катышуусун көзөмөлдөө 2.Календарлык тематикалык пландарды бекитүү 3.окуучулардын өздүк делолорунун абалын карап чыгуу 4.4-класстын окуучуларынын жазуу дептерлерин текшерүү (математика, кыргыз тили, орус тили)
2-1	Административдик көзөмөл	1.2-4 –класс-тын окуучуларынын билим сапаттарын текшерүү 2. Мектепке жаңы келген окуучулардын билим сапаттарын текшерүү.	1.Начар окуган окуучулардын тизмесин алуу алар менен иштөөнүн пландарын иштеп чыгуу. 2.5-класстын окуучуларынын билим сапаттарын текшерүү(кыргыз тили,математика)
2-2	Тематикалык көзөмөл		1.Окуучулардын китеп менен камсыз болушун көзөмөлдөө. 2.Окуу планынын аткарылышын текшерүү. 3.Окуу режиминин сакталышын текшерүү.
2-3	Класстын көзөмөлү боюнча жалпы жыйынтык		2-4-класстар
2-4	Документтердин толтурулушу боюнча көзөмөл	1.Класстар боюнча окуучулардын учету. 3.Өздүк баракчаларынын туура көзөмөлдөө. 5.2-4-кл. күндөлүктөрүн, дептерлерин текшерүү (сентябрь айында)	1.Класстык журналдардын туура толтуруу эрежелерин аткаруу. 2. Календардык пландарды толтуруу жана бекитүү. 3.Мектептин иш кагаздарын мамлекеттик тилде жүргүзүүнү уюштурууну көзөмөлдөө.

	Мектептин ички көзөмөлү		
2-1	Административдик көзөмөл	Башталгыч класстарынын окуучуларынын окуу техникасын текшерүү	Англис тили сабагынан окуучулардын билимин текшерүү . Кыргыз тили сабагынын 3-4-класстарга берилишинин абалы.
2-2	Тематикалык көзөмөл	Окуучулардын билимдерин, билгичтерин, көнүмдөрүн текшерүү	«Окуу керемет» долбоорундагы берилген иш-чараларды аткаруу
2-3	Класстын көзөмөлү боюнча жалпы жыйынтык		Математика боюнча тесттин жыйынтыгы
2-4	Документтердин толтурулушу боюнча көзөмөл	2. Журналдардын өздүк делолордун, алфавиттик китепченин толтурулушун текшерүү	2-4-класстардын күндөлүктөрүн, дептерлерин текшерүү, маалымат жазуу

Иштелуучу иштердин	Январь	Февраль
планы		
1 Педкадрлар менен иштоо		
1-1 Педагогикалык кеңешменин иши	Окуу тарбия иштери боюнча 1-жарым жылдыктын жыйынтыгы	
1-2 Мугалимдердин кесиби боюнча билимдерин жогорулатуу.	Мугалимдерди курстардан өткөрүү	Ачык сабактар
1-3 Директордун алдындагы кеңешме	1-жарым жылдык боюнча жыйынтыктар 3-чeyректин иш пландарын коррективкалаоо Декадалардын К.Т.О жыйынтыктары	
1-4 Завучтун алдындагы кеңешме	3-чeyрек боюнча ички көзөмөлдү пландоо. 1-жарым жылдык боюнча программанын аткарылышын карап чыгуу 2-жарым жылдык боюнча календарлык – тематикалык пландарды текшерүү жөнүндө.	2-4 класстарынын окуучуларынын билим деңгээлин текшерип чыгуу жөнүндө
2		